
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. sausio 28 d. Nr. PP-1 

Vilnius 

 

Posėdis buvo organizuojamas apklausiant visus Vilniaus regiono plėtros tarybos partnerių 

grupės (toliau – Partnerių grupė) narius elektroniniu paštu nuo 2022 m. sausio 25 d. iki 2022 m. sausio 

28 d.  

 

Pirmininkas: Lukas Kornelijus Vaičiakas, Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

pirmininkas, Partnerių grupės pirmininkas.  

Sekretorė: Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyr. 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavo 13 iš 15 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narių.  

 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl išvados Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 

m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“ projektui. 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 

2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“ projektas. 

NUTARTA. Pritarti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimo projektui „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 13 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

narių. 

 

 

Posėdžio pirmininkas           Lukas Kornelijus Vaičiakas 

 

 

Posėdžio sekretorė     Karolina Narkevič 


